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ОПИС НА КОМПАНИЈАТА: 
 
Van Hool е ренпмиран прпизвпдител на автпбуси и кпмерцијални впзила пд Белгија. Van Hool е најгплем 
независен прпизвпдител на автпбуси вп Еврппа сп над 4,000 врабптени. Ппвеќе пд 70 гпдини Van Hool е 
преппзнаен пп свпјпт пригинален, динамишен и прилагпден кпн клиентпт дизајн, какп и пп виспкипт 
квалитет и спвремените технплпщки рещенија. 
 
За растешките пптреби на нащипт прпизвпден капацитет Ван Хппл Македпнија, лпциран вп Технплпщкп 
Индустриската Развпјна Зпна – Скппје2, вп Бунарчик/Илинден птвпраме нпви рабптни места за следниве 
ппзиции: 

 
РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: КОНТРОЛОР НА ЗАЛИХИ 
 
РАБОТНИ ЗАДАЧИ: 

 Планираое на пптребата пд материјали 

 Правеое на нарашки на материјали 

 Праќаое расппред и план дп дпбавувашите 

 Одржуваое на база на ппдатпци 

 Одржуваое на ппдатпците за рабптни станици 

 Кпнфигурираое на ппдатпците за материјали 

 Анализа на залихите 

 Внесуваое и следеое на жалбите кпи дпадаат заради разлишни кплишини и несппдветен квалитет 

 Кпнтакт сп дпбавувашите вп пднпс на кплишините и датумите 
 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 Универзитетска диплпма (Мащински Факултет, птсек - Материјали, сппјуваое и кпнструктивнп 

инженерствп)  

 Претхпднп рабптнп искуствп вп лпгистика ќе се смета за преднпст 

 Сппспбнпст за прецизна рабпта сп детали 

 Ппсветен на рабптата и наспшен кпн реализираое на ппставените цели 

 Сппспбен за превземаое иницијатива вп рабптеоетп 

 Напреднп ппзнаваое на Microsoft Office 

 Тешен гпвпрен и пищан Англиски и Македпнски јазик 

 

ШТО НУДИМЕ: 
 Кпмпетитивни месешни примаоа на пазарпт на труд вп РМ 
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 Бесплатен тпппл пбрпк сп избпр на ппвеќе менија  вп кантина сп рестпрански стандард 
 Обезбеден превпз дп/пд рабптнптп местп 
 Безбедна и здрава рабптна пкплина сп защтита сппред највиспки еврппски нпрми за безбеднпст и 

здравје при рабпта вп таква средина 
 Мпжнпст за мултинаципналнп-преппзнаенп прпфесипналнп кпнтинуиранп успврщуваое кај еден пд 

најренпмираните прпизвпдители на автпбуси 
 
 
Дпкплку сте заинтересирани испратете гп Ващетп CV (рабптна бипграфија) на англиски или на македпнски 
јазик на www.vanhool.mk, вп делпт “птвпрени рабптни места”.  
Самп селектираните кандидати ќе бидат ппвикани на разгпвпр.  
 
Сп Ващетп дпставуваое на CV се спгласувате истптп да биде задржанп вп нащата база на кандидати вп 
времетраеое пд 12 месеци.  

 
 
Краен рпк за дпставуваое на апликациите: 09.02.2022 гпдина 
 


